安府〔2022〕15号

重庆市铜梁区安居镇人民政府

关于成立安居镇一事一议项目建设实施

领导小组的通知

各村民委员会，镇属各办、所（中心）：

为认真贯彻落实乡村振兴泥结石路硬化一事一议财政奖补政策，规范财政奖补项目的实施和资金管理，提高建设项目的质量和资金使用绩效，经研究，决定成立安居镇一事一议项目建设实施领导小组。现将有关事宜通知如下：

组织机构

组  长：刘  明   镇党委副书记、镇长

副组长：张建军   镇党委副书记

陈  颖   镇组织委员

成  员：李加富   财政办主任

        汤启富   建设管理环保办负责人

        各项目实施村村委会主任

领导小组下设办公室在镇财政办，由李加富兼任办公室主任，统筹协调相关工作。

主要职责

各成员单位根据职能职责落实建设工作要求。镇财政办负责项目资料审定、资金申报及审核，资料整理归档，组织镇级验收等；镇建设管理环保办负责项目工程进度、质量和安全监管等；各项目实施村具体开展项目实施，负责项目资金、进度、质量和安全管理，并委托第三方中介机构质检合格后，组织村级验收。
    特此通知
                         重庆市铜梁区安居镇人民政府

                     2022年5月26日

（此件公开发布）

重庆市铜梁区安居镇党政办公室            2022年5月26日印发